11-02-2024 19:02:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

         A referida solicitação objetiva contribuir para melhor qualidade de vida e segurança da população. Ao
passo que confere, ainda, uma cidade mais organizada.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para a urgente execução do serviço
supracitado.

venho através deste solicitar sinalização de pare  na rua Moabe esquina com a Av: Palestina, bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2021

RUA MOABE, ESQUINA COM A AV: PALESTINA , CANAÃ, 38.412-430, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 15064/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 19:02:04

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total